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Auskunftserteilung

GMH | Gebaudemanagement Hamburg GmbH
An der Stadthausbricke 1

20355 Hamburg

Abteilung Einkauf / Vergabe

Vergabenummer

Datum

GMH VOB VV 039-25 LL

18.03.2025

MaBnahme:

Fragen & Antworten fiir:

Francoper Stralle 32

Totalibernehmer
Teilnahmewettbewerb

Hinweis:

Die Fragen sowie deren Beantwortung werden Bestandteil der Vertragsunterlagen.

ACHTUNG: geédnderte Termine
Einreichfrist neu — 01.04.2025 um 10:00 Uhr

Frage 1 vom 27.02.2025

Auf Grund mehrerer Krankheitsausfalle und der Zusammenstellung der umfangreichen PQ-
Unterlagen bitten wir hoflichst um eine 14-tagige Fristverlangerung des Abgabetermins.

Antwort vom 04.03.2025

Die Einreichfrist wird verlangert und endet nunmehr am 01.04.2025 um 10:00 Uhr.

Es wird ein Korrekturzyklus eingeleitet, wahrend dieser Zeit konnen Sie nicht auf das Verfahren
zugreifen. Mit Veroffentlichung der Anderungsbekanntmachung im EU-Amtsblatt wird der
Korrekturzyklus abgeschlossen und das Verfahren wieder freigeschaltet.

Hinweis vom 10.03.2025

Die Anderungsbekanntmachung ist im EU-Amtsblatt veréffentlicht, das Verfahren ist wieder

freigeschaltet und Sie kdnnen darauf zugreifen.

Mit Abschluss des Korrekturzyklus wurden die Dokumente Auswahl- und Bewerberbogen mit der
entsprechend angepassten Submissionsfrist fur Teilnahmeantrage ausgetauscht und erneut in den
Anlagen des Verfahrens bereitgestellt. Bitte verwenden Sie diese Vordrucke bei Einreichung lhres

Teilnahmeantrags.

Weitere Anpassungen an den Dokumenten wurden nicht vorgenommen.

Hinweis:

Sofern Sie bereits einen elektronischen Teilnahmeantrag eingereicht haben, missen Sie den
Bearbeitungspunkt , Teilnahmeantrag einreichen® zwingend erneut vollziehen, da lhr
Teilnahmeantrag anderenfalls als nicht eingereicht gilt und somit nicht gewertet werden darf.

Ihre eingegebenen Daten sind unverandert im System der eVergabe gespeichert.
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Frage 2 vom 17.03.2025
Gern mochten wir eine Vorort-Termin mit Ihnen vereinbaren und freuen uns tber

Terminvorschlage.

Antwort vom 18.03.2025
Grundsatzlich werden bei Verhandlungsverfahren mit Teilnahmewettbewerb, wahrend der Phase

des Teilnahmewettbewerbs keine Moglichkeiten zur Besichtigung des Grundstticks von Seiten des
AG eingerdumt.
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